TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG BIÊN

GIẤY MỜI
Kính mời:       Các bậc PHHS lớp 4A7

Tới dự:           Buổi họp Sơ kết học kì 1 năm học 2021 – 2022

Thời gian: 20 giờ, Chủ nhật ngày 16 tháng 1 năm 2022

Tại phòng họp Zoom: ID: 468 307 7047           Pass: 123456

Rất mong sự có mặt đầy đủ và đúng giờ của quý phụ huynh!

Long Biên, ngày 12 tháng 1 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Đồng Thị Quyên